蒲城县教学研究室
关于开展全县高二年级“新课标、新教材”
教学案例评选的通知
各高中：
为进一步推进我县普通高中新课标、新教材的实施，切实深化教学改革，全面提升课堂教学质量，促进教师专业成 长，提高普通高中育人水平，经研究决定，开展全县高二年级“新课标、新教材”教学案例评选活动，现就有关事宜通知如下：
一、学科及内容
参评学科为高二年级语文、数学、英语、物理、化学、 生物、政治、历史、地理九学科。
参评内容为高二年级新教材。教学案例要求：紧扣课程 标准，体现学科核心素养，突出情境创设，注重学生自主、 合作和探究学习，具有一定的推广性和借鉴性。
二、评选办法
各高中要切实加强学习新课标，研究新教材，自行组织初评并按名额上报县教研室，县教研室进行县级评优和通报表彰，并择优上报渭南市教育研究所。
三、名额分配
	序号
	学校
	名额

	1
	尧山中学
	10

	2
	桥山中学
	10

	3
	第三高中
	10

	4
	蒲城中学
	10

	5
	兴华学校
	10

四、材料报送
1.报送内容：各校评选的优秀教学设计案例，每个案例纸质版一式3 份、word 版一份，案例版式无固定要求。
2.报送要求：参评案例需经个人上报，各学校初评后于11月8日前将纸质版材料（学校盖章）及电子版、汇总表（见附件）报送县教研室高中组，电子版资料发送至邮箱pcjysgzz@163.com。
[bookmark: _GoBack]3.其他要求：各校要高度重视此项活动，召开专项会议安排教师全员参与，尤其是骨干教师、教学能手和名师，积极筛选和打磨教学案例，争取把我县优秀的教学案例推广到全市。案例上报时兼顾各学科，择优上报。
联系人及电话：景东东 18829632285

蒲城县教学研究室
2024年10月8日

附件：
蒲城县普通高中高二年级“新课标、新教材”教学案例评选推荐上报名单汇总表
学校(盖章)：           填表人：          联系电话：
	序号
	姓名
	所在单位
	题 目
	备注